
UCHWAŁA NR 162/7/XXV/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 20 lipca 2016 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli

Na podstawie art. 14a ust 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r.  poz. 
2156 oraz z 2016 r. poz. 35, 64, 195 i 668), art.15 ustawy z dnia 29 grudnia 2015 r. o zmianie ustawy o 
systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 35) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446)  po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubuskiego 
Kuratora Oświaty uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Iłowa samorządowych przedszkoli stanowiącą załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 130/4/XVIII/04 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 31 maja 2004 r.
w sprawie: projektu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych oraz granic ich obwodów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego  z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: 84D3BE5C-32AE-49B6-82BC-1BDD18C44891. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 162/7/XXV/16

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 20 lipca 2016 r.

Sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Iłowa

l.p. Nazwa przedszkola Adres przedszkola
1. Przedszkole Miejskie w Iłowej 68-120  Iłowa, ul. Żagańska 40A

Id: 84D3BE5C-32AE-49B6-82BC-1BDD18C44891. Podpisany Strona 1


		2016-07-19T22:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




